FACTURA

Serie / Folio LK - 152654

I Ingreso
CCD11625-1E39-4815-99FE-BBAOFBALDFC5

2024-12-25T00:56:56 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién | 2024-12-25T00:56:58
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

8.00 50202306 XUN Pza Refresco Coca 2 L 30.17 241.38
1.00 52151502 XUN Pza Charola Chedraui N 32.76 32.76
3.00 52151504 XUN Pza Vaso Rojo 16_0z Ch 28.45 85.35
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Bollos 450gr 45.50 45.50
1.00 50181900 XUN Pza Pan Bimbo Blanco 6 51.00 51.00
3.00 50151513 XUN  Pza 1-2-3Bot 1 Lt 42.00 126.00
2.00 50461806 XUN Pza Frijoles Refrit Is 16.50 33.00

- Descuento : 3.00
2.00 50461806 XUN Pza Frijoles Isadora R 17.50 35.00
2.00 50401806 XUN Pza Frijoles Refritos 16.50 33.00

- Descuento : 1.50
1.00 50171800 XUN Pza Salsa La Costena G 43.50 43.50
1.00 50171800 XUN  Pza Salsa Casera San M 46.15 46.15
1.00 50171832 XUN Pza Salsa Herdez Roja 28.00 28.00
1.00 50171832 XUN Pza Salsa Herdez Verde 28.00 28.00
1.00 50171800 XUN Pza MayoMcCorm725PEsp 83.50 83.50
1.00 50171800 XUN Pza Salsa Casera San M 66.15 66.15
4.00 50221300 XUN Pza Tortillinas 22pza 34.50 138.00
1.00 50131800 XUN  Pza Queso Chimex Manch 80.00 80.00
1.00 50131700 XUN  Pza Maqgloria s/sal225g 67.00 67.00
1.00 50131802 XUN Pza Qso Kraft Manchego 30.00 30.00
1.00 50112000 XUN Pza Hamburg BachSir904 95.00 95.00

Cantidad con Letra

Un mi| cuatrocientos cuarenta y un Pesos 30/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 388. 29
Descuent o. ' $ 4.50

IVA Tras. %16.00 :$ 57.51

' $ 1, 441. 30

Sello Digital del CFDI:
XIxzEEd20v/pNFOZTMLIWGSu6NBIOtSyx8AGYAZNosXWLw2saHIKR1H/WUWO]jQ3Qwb+)YG7SIYhFQ/alNCJIAwzroObTOYEtQ2b2WDH04p+WNGNgsG04Td21
ybmlIzfAUj3Q8GtQX6IWfR2WgS5dBbvqgE06L4H/ambro2e/518wCFyDTJly7btGFNOwU/VDfi8rLboPPECgRzv4FVid/0Y Q306M42Mz2aUzkvQdKwCcCdWig
kkb9v2n04IVX8TOUBZkzVMevlI6H7DG16CQ39I6dcuWSU3qeozv6zIskwzQG8zHV43LwYcmedRJ/D/yjgPPphZxFsxp+Np70kJIXxw==

Sello Digital del SAT:
xrygy21Zzd7v1vRC49zCJ1soQa8ekGXawt4Ceau7Za/Qz3CgAiGjPqdP/6EP2PrzH8zzigndZmxYeWfzzDVsykq4VKxNsK+8UvX2ohddSIEOhdCIKNIUJiYt
Xm7p54YbJybUTscOMqoZBCMavxsCcX408KQr8mP3jOT+FoRSDONp8SFoKTdglAUIppmn1LPCdbfTeEWWrmEZv6kLaMgOMfA1+dOKOE8bIThYaPaWzsyzIxQA
ebeZPOBfOINNPdPdYAUV/d1GWIHIgxA02N5SMWXfZ7ck8PWsLq18ZBieB2i53hJSQ7qay7InwioPXfLacOLCTK/IP7DkFHR7sZzMg5hQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|CCD11625-1E39-4815-99FE-BBAOFBALDFC5|2024-12-25T00:56:58| MAS980812UK 1| XIxzEEd20v/pNFOZ TMLIWGSUBNBIOtSYx8AGYAZNOSXW
Lw2saHIkR1H/WUWOjiQ3Qwb+jYG7SIYhFQ/alNCIAWzr9ObTOYEIQ2b2WDHo4p+WNGNgsG04Td21ybmlzfAUj3Q8GtQX6IWIR2WgS5dBbvagE06L4H/ambro
2e/518wCFyDTJly7btGFNOWU/VDfigrLboPPECgR2zV4FVid/0YQ306M42Mz2aUzkvQdKwCcCdWIgkkb9v2n04IVX8TOUBZkzVMevII6H7DG16CQ39I6dcuws
U3qeozv6zIskwzQG8zHV43LwYcmedRJ/D/yjgPPphZxFsxp+Np70kJIXxw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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